

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2018 AL: 30/06/2018

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	231.029.600.032	0	231.029.600.032	109.048.512.548	98.124.368.432	42,4726%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	54.562.500.000	0	54.562.500.000	31.892.716.508	27.899.582.883	51,1333%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	54.562.500.000	0	54.562.500.000	31.892.716.508	27.899.582.883	51,1333%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	23.310.000.000	0	23.310.000.000	13.556.406.835	11.588.104.064	49,7130%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	31.252.500.000	0	31.252.500.000	18.336.309.673	16.311.478.819	52,1926%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	176.467.100.032	0	176.467.100.032	77.155.796.040	70.224.785.549	39,7948%
161	INTERESES	158.719.468.032	0	158.719.468.032	68.777.772.372	61.846.761.881	38,9661%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	131.218.984.032	0	131.218.984.032	61.993.590.821	55.062.580.330	41,9624%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	19.296.960.000	0	19.296.960.000	4.348.298.453	4.348.298.453	22,5336%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	8.203.524.000	0	8.203.524.000	2.435.883.098	2.435.883.098	29,6931%
162	DIVIDENDOS	11.902.744.000	0	11.902.744.000	5.535.217.668	5.535.217.668	46,5037%
1	VARIOS	11.902.744.000	0	11.902.744.000	5.535.217.668	5.535.217.668	46,5037%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	5.844.888.000	0	5.844.888.000	2.842.806.000	2.842.806.000	48,6375%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	5.844.888.000	0	5.844.888.000	2.842.806.000	2.842.806.000	48,6375%
200	INGRESOS DE CAPITAL	38.100.000.000	0	38.100.000.000	188.703.404	188.703.404	0,4953%
210	VENTA DE ACTIVOS	2.100.000.000	0	2.100.000.000	151.000.000	151.000.000	7,1905%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.100.000.000	0	2.100.000.000	151.000.000	151.000.000	7,1905%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.100.000.000	0	2.100.000.000	151.000.000	151.000.000	7,1905%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	36.000.000.000	0	36.000.000.000	37.703.404	37.703.404	0,1047%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	36.000.000.000	0	36.000.000.000	37.703.404	37.703.404	0,1047%
9	VARIOS	36.000.000.000	0	36.000.000.000	37.703.404	37.703.404	0,1047%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	407.644.884.000	0	407.644.884.000	290.980.825.589	288.539.153.745	70,7820%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	407.644.884.000	0	407.644.884.000	237.262.829.649	234.821.157.805	57,6043%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	407.644.884.000	0	407.644.884.000	237.262.829.649	234.821.157.805	57,6043%
9	VARIOS	407.644.884.000	0	407.644.884.000	237.262.829.649	234.821.157.805	57,6043%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	53.717.995.940	53.717.995.940	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	53.717.995.940	53.717.995.940	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	53.717.995.940	53.717.995.940	
TOTAL GENERAL:		676.774.484.032	0	676.774.484.032	400.218.041.541	386.852.225.581	57,1612%